百万 円 百万 円

　 　 ￥ 1 0 0 0 0 　 　 ￥ 1 0 0 0 0
百万 円

様

上記の金額正に受取りました。

上記のとおり通知いたします。

（取扱店）

支所 （取扱店）

支所

キ リ ト リ セ ン キ リ ト リ セ ン

百万 円 百万 円

　 　 ￥ 1 0 0 0 0 　 　 ￥ 1 0 0 0 0
百万 円

フ 日 南 太 郎 様

上記の金額正に受取りました。

上記のとおり通知いたします。

（取扱店）

支所 （取扱店）

支所

※ 受験者名欄には受験学科の頭文字を記入し名前を書いて下さい。（　理数科・リ　　特進科・ト　　普通科・フ　　看護科・カ　　調理科・チ　）と記入。

【記入例】

検印

　日南市▲▲▲▲▲▲
（取扱店保管）

収入印紙
(５万円以上)

（取扱店）
住
所

　（電話）●●●●－●●　－●●●● 係印

住
所

　　　　　電話(0987)２３－１３１１

宮崎県日南市吾田東三丁目５番１号

ご
依
頼
人

受
験
者
名

（ﾌﾘｶﾞﾅ)　フ　　ニチナン　タロウ

フ　日南　太郎 様

日南市▲▲▲▲▲▲

理数・特進・普通・看護・調理　科

日南　太郎
　（電話）●●●●－●●　－●●●●備

考

手
数
料

出納印または振替印

受験者名

（　日南　中学校）

様 ご
依
頼
人

受
験
者
名

（　　　日　南　中学校)
氏

名

（ﾌﾘｶﾞﾅ)　　ニチナン　タロウ

預金
種目 普通

口座
番号 1185857

円

住
所

氏名 日南学園高等学校　校長　久保田　一史 氏名 日南学園高等学校　校長　久保田　一史

日南学園高等学校
校長 久保田　一史

0 0￥ 1 0 0
受
取
人

預金
種目 普通

口座
番号 1185857 受

取
人

預金
種目

金　額 金　額

振込先 宮崎太陽銀行　油津支店 振込先 宮崎太陽銀行　油津支店

手数料 円令和○ 年○月○日

普通
口座
番号 1185857

受

取

人

電 信 扱

振込先 宮崎太陽銀行　油津支店 金額

ﾆﾁﾅﾝｶﾞｸｴﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ ｺｳﾁｮｳ ｸﾎﾞﾀｶｽﾞﾌﾐ

振込通知書（願書添付用） 振 込 依 頼 書 科目(兼手数料)

令和　○年　○月　○日 ※
赤
わ
く
の
所
を
記
入
し
て
下
さ
い
。

令和　○年　　○月　　○日 ※
赤
わ
く
の
所
を
記
入
し
て
下
さ
い
。

ご依頼日

検印

（取扱店保管）

収入印紙
(５万円以上)

（取扱店）
住
所

　　　（電話）　　　－　　－ 係印

　　　（電話）　　　－　　－ 住
所

　　　　　電話(0987)２３－１３１１

日南市吾田東三丁目５番１号

ご
依
頼
人

受
験
者
名

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

様

日南学園高等学校
校長 久保田　一史

理数・特進・普通・看護・調理　科

備

考

手
数
料

円

住
所

出納印または振替印

受験者名

（　　　　中学校）

様 ご
依
頼
人

受
験
者
名

（　　　　　　　中学校)
氏

名

ﾆﾁﾅﾝｶﾞｸｴﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ ｺｳﾁｮｳ ｸﾎﾞﾀｶｽﾞﾌﾐ
（ﾌﾘｶﾞﾅ)

預金
種目 普通

口座
番号 1185857氏名 日南学園高等学校　校長　久保田　一史 氏名 日南学園高等学校　校長　久保田　一史

0 0￥ 1 0 0
受
取
人

預金
種目 普通

口座
番号 1185857 受

取
人

預金
種目

円

金　額 金　額

振込先 宮崎太陽銀行　油津支店 振込先 宮崎太陽銀行　油津支店 振込先 宮崎太陽銀行　油津支店 金額

電 信 扱 手数料
令和　　　年　　　月　　　日 ※

赤
わ
く
の
所
を
記
入
し
て
下
さ
い
。

令和　　　年　　　月　　　日 ※
赤
わ
く
の
所
を
記
入
し
て
下
さ
い
。

ご依頼日 令和　 年　 月 　日

普通
口座
番号 1185857

受

取

人

振 込 金
受 取 書 振込通知書（願書添付用） 振 込 依 頼 書 科目(兼手数料)

（取扱店→依頼人）

銀行

（取扱店→依頼人）

銀行

（取扱店→依頼人）

銀行

（取扱店→依頼人）

銀行

振 込 金
受 取 書

キ

リ

ト

リ

セ

ン

キ

リ

ト

リ

セ

ン

キ

リ

ト

リ

セ

ン

キ

リ

ト

リ

セ

ン

キ

リ

ト

リ

セ

ン

キ

リ

ト

リ

セ

ン